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КІЛЬКІСТЬ ВИКЛАДАЧІВ НА КАФЕДРІ НА 2021 Р.
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КВАЛІФІКАЦІЙНИЙ РІВЕНЬ ВИКЛАДАЧІВ КАФЕДРИ
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ВИКЛАДАЦЬКИЙ СКЛАД ЗА ВІКОМ (штатні співробітники)
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Штатний розклад професорсько-викладацького складу

кафедри організації авіаційних перевезень

на 1 семестр 2021-2022 навчальний рік

Посада

КІЛЬКІСТЬ ПРАЦІВНИКІВ

Штатні одиниці

Сумісники РАЗОМ

Штатні одиниці Кількість осіб Штатні одиниці Кількість осіб

Зав.каф., д.т.н.,

проф.
Зав.кафедри д.т.н.,

проф.
1 - - 1

Професор Професор 5,5 2,5 6 3

Доцент, к.н. Доцент, к.н. 19,5 7 16 12,5

Ст. викладач Ст. викладач 5 2 4 3

Викладач-

асистент
Викладач-асистент 1 - - 1

Разом Разом 32 11,5 26 20,5
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Штатний розклад навчально-допоміжного складу кафедри організації

авіаційних перевезень на 1 семестр 2021-2022 навчальний рік

Посада

КІЛЬКІСТЬ ПРАЦІВНИКІВ

Штатні

одиниці

Сумісники РАЗОМ

Штатні одиниці Кількість осіб Штатні одиниці Кількість осіб

Завідувач лабораторії 1 - - 1 1

Провідний фахівець 2 - - 2 2

Старший лаборант 1 - - 1 1

Разом 4 - - 4 4

7

Список викладачів кафедри організації авіаційних перевезень факультету транспорту,

менеджменту і логістики, яким планується викладання навчальних дисциплін англійською

мовою у 2021-2022 році

№

п

/

п

ПІБ Поса

да

Наявні сертифікати

(номер, дата)

ІСАО з авіаційної

англійської мови

НАУ з англійської мови за

професійним спрямуванням

В2

1 ШЕВЧУК Дмитро Олегович зав.каф. AVE 18389 від 12.10.17 СПК №118961 від 31.05.2004 В2: № 24989 від 17.12.2018

2 АКМАЛДІНОВА Вікторія Євгенівна ст.викл. AVE 19003 від 08.04.19 ПА № 000145 від 26.10.2021

3 АНТОНОВА Анна Олегівна професор AVE 16053 від 26.11. 2016 ПА №00088 від 30.09.2020

4 ВИСОЦЬКА Ірина Іванівна доцент ПА № 00098 від 17.04.14

5 ВОЛКОВСЬКА Ганна Григорівна ст.викл. ПА № 00095 від 30.12.2020

6 КИРИЧЕНКО Віктор Вікторович доцент В2: 001000503 від12.102021 р.

7 ГОНЧАРЕНКО Андрій Вікторович професор AVE 16343 від 2016 СПК АЕ № 021017 від 15.06.2000 В2 IELTS від 07.03.2017

8 КАТЕРНА Ольга Костянтинівна доцент В2: №26046 від 13.03.2021 р.

9
ІВАННІКОВА Вікторія Юріївна

доцент AVE 17013 від

16.03.17

ПА № 00047 від 30.10.19 В2: №156/06.54 від 23.01.14

10 КОНОВАЛЮК Валентина Станіславівна доцент СС № 04588 від 15.01.09

11 ШЕВЧЕНКО Юлія Вікторівна доцент ПА № 00074 від 12.02.20 № 177UA0073024 від 07.17

13 ЯКУШЕНКО Олександр Сергійович доцент ПА № 00040 від 25.05.11 С1 EF SET Від 25.07.20

14 ЯРОЦЬКА Тетяна Ростиславівна доцент ПА № 0056від 12.02.21

15 МЄДВЄДЄВА Наталя Анатоліївна доцент СС 00493706/004919-17 від 20.11.2017
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ПІДВИЩЕННЯ КВАЛІФІКАЦІЇ

ТАКОЖ ПОЗАПЛАНОВО ПІДВИЩУВАЛИ КВАЛІФІКАЦІЮ:

• к.е.н., доцент кафедри Передерій Н.М. Університет Суспільних наук (UNS) у м.Лодзь Сертифікат №2021/04/524 від
08.04.2021

• к.е.н., доцент, доцент кафедри Катерна О.К. Національна академія педагогічних наук ДЗВО «Університет
менеджменту освіти» Центральний інститут післядипломної освіти з 26.04.2021 р. по 26.11.2021 р., Сертифікат СП
35830447/3072-21;

• старший викладач Акмалдінова В.Є. здала іспит з англійської мови за професійним спрямуванням, Інститут новітніх
технологій та лідерства, Національний авіаційний університет, сертифікат ПА № 00145 від від 26.10.2021 р..

• асистент Чередніченко К.В. здав іспит з англійської мови за професійним спрямуванням, Інститут новітніх
технологій та лідерства, Національний авіаційний університет, сертифікат ПА № від 13.12.2021р.

• д.т.н., професор Гончаренко А.В. КНР Сі’янський транспортний університет, Аерокосмічний інститут за темою
Активні системи (Міждисциплінарні дослідження пробем авіаційного транспорту)

ЗА ПЛАНОМ У 2021 РОЦІ ПІДВИЩИЛИ КВАЛІФІКАЦІЮ:

к.е.н., доцент, доцент кафедри Висоцька І.І. в ТОВ ТОВ «ЗАММЛЕР УКРАЇНА» (березень-квітень 2021 р.);

к.е.н., доцент, кафедри Яроцька Т.Р. в ТОВ АК «Міжнародні авіалінії України» (вересень-жовтень 2021 р.);

к.т.н., доцент, доцент, кафедри Іваннікова В.Ю. в ТОВ АК «Міжнародні авіалінії України» (вересень-жовтень 2021 р.);

д.т.н., проф., професор кафедри Гончаренко А.В. в ТОВ Авіакомпанія «Аеровіз» (вересень-листопад 2021 р.);

к.т.н., доцент, доцент кафедри Мєдвєдєва Н.А. в ТОВ Авіакомпанія «Аеровіз» (вересень-листопад 2021 р.);

к.т.н., доцент кафедри Безкоровайний Ю.М. в ТОВ Авіакомпанія «Аеровіз» (лютий-березень 2021 р.);

к.т.н., доцент, доцент кафедри Галагуз Т.А. в ТОВ Авіакомпанія «Аеровіз» (лютий-березень 2021 р.).
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ДИНАМІКА ПРИЙОМУ СТУДЕНТІВ ДЕННОЇ ФОРМИ НАВЧАННЯ

ОПП «ОРГАНІЗАЦІЯ ПЕРЕВЕЗЕНЬ І УПРАВЛІННЯ НА ТРАНСПОРТІ (ПОВІТРЯНОМУ)»

ЗА ПЕРІОД 2011 – 2021 РОКИ, БАКАЛАВР

30

63
54

37

50

62 59

34

49

75

102

28

62

52

36

48

60 59

33

43

69

91

2 1 2 1 2 2 0 1
6 6

11

2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021

Всього Громадяни України Іноземці

10

ДИНАМІКА ПРИЙОМУ СТУДЕНТІВ ДЕННОЇ ФОРМИ НАВЧАННЯ

ОПП «ОРГАНІЗАЦІЯ ПЕРЕВЕЗЕНЬ І УПРАВЛІННЯ НА ТРАНСПОРТІ

(ПОВІТРЯНОМУ)»ЗА ПЕРІОД 2011 – 2021 РОКИ, МАГІСТР
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ДИНАМІКА ПРИЙОМУ СТУДЕНТІВ ДЕННОЇ ФОРМИ НАВЧАННЯ

ОПП «ОРГАНІЗАЦІЯ ПЕРЕВЕЗЕНЬ І УПРАВЛІННЯ НА ТРАНСПОРТІ

(ПОВІТРЯНОМУ)»ЗА ПЕРІОД 2011 – 2021 РОКИ, ЗАГАЛЬНО
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ДИНАМІКА КОНТИНГЕНТУ СТУДЕНТІВ ДЕННОЇ ФОРМИ НАВЧАННЯ

ОПП «ОРГАНІЗАЦІЯ ПЕРЕВЕЗЕНЬ І УПРАВЛІННЯ НА ТРАНСПОРТІ

(ПОВІТРЯНОМУ)».
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КІЛЬКІСТЬ СТУДЕНТІВ (ДЕННОЇ ФОРМИ), ВІДРАХОВАНИХ З

НАВЧАННЯ (БЕЗ ВРАХУВАННЯ ПЕРЕВЕДЕНИХ НА ІЗДН).

[…]


ОП-401 Волковська Ганна Григорівна старший викладач 19

ОП-403а Акмалдінова Вікторія Євгеніївна старший викладач 17

ОП-101М Дерев’янко Тамара Антонівна доцент 18

ОП-102М Передерій Надія Миколаївна заступник декана 14

ОП–201М Передерій Надія Миколаївна заступник декана 14

ОП–202Ма Передерій Надія Миколаївна заступник декана 12
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ОСНОВНІ НАПРЯМИ ВИХОВНОЇ РОБОТИ НА КАФЕДРІ:

• систематичне інформування студентів про накази ректора та декана;

• контроль за відвідуванням навчальних занять студентами, аналіз успішності навчання;

• заохочення студентів до участі у наукових конференціях та гуртках;

• проведення інструктажів з техніки безпеки та протипожежної безпеки;

• проведення бесід та семінарів зі студентами на теми національно-патріотичного, громадського та

правового виховання;

• пропаганда здорового способу життя;

• відвідування музеїв, проведення екскурсій та зустрічей з видатними діячами науки та техніки,

представниками промисловості;

• встановлення зв’язків з батьками тих студентів, які потребують особливої уваги;

• залучення студентів до наукової роботи в студентському науковому товаристві;

• набуття досвіду організаційної роботи.
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ПРОФОРІЄНТАЦІЙНА РОБОТА ТА НАБІР СТУДЕНТІВ У 2021 р.

Профорієнтаційна робота проводилась відповідно до плану дій кафедри ОАП, а саме:

• Профорієнтаційна робота проводилась відповідно до плану дій кафедри ОАП, а саме:

• На першому в навчальному році засіданні кафедри проводиться аналіз результатів проведеної профорієнтаційної

роботи та набору на 1, 2 та 5 курс.

• На кафедрі призначений відповідальний за проведення профорієнтаційної роботи, складено графік

профорієнтаційних зустрічей протягом року; відповідні профорієнтаційні заходи включені до індивідуальних планів

роботи науково-педагогічних працівників.

• Організація та проведення заходів профорієнтаційного спрямування, зустріч студентів зі стейкхолдерами.

• Постійно оновлюються рекламні матеріали кафедри (буклети, банери, презентації).

• Викладачі кафедри провели 10 зустрічей з учнями та випускниками закладів середньої освіти.

• Кафедра приймала участь у днях відкритих дверей НАУ які відбувались онлайн та проводила профорієнтаційну

роботу з майбутніми абітурієнтами, їх батьками.

• Розроблено сучасний сайт кафедри, на якому розміщено актуальну інформацію та презентаційний матеріал з метою

використання у профорієнтаційній роботі.

• Науково-педагогічні працівники кафедри беруть участь у роботі з абітурієнтами в приймальній комісії під час

вступної кампанії.

• Викладачі кафедри проводять зустрічі з випускниками фахового коледжу інформаційних технологій і

землевпорядкування НАУ.

• Розміщено сторінки кафедри з актуальною інформацією у соціальних мережах Instagram та Telegram, аудиторія яких

більш приваблива за віком.

• Наповнюється методичними матеріалами репозитарій кафедри.
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ПЕРСПЕКТИВИ РОЗВИТКУ КАФЕДРИ
Концепцією розвитку кафедри у відповідності з вимогами Системи менеджменту якості передбачено наступні напрями:

• Підвищення кваліфікації професорсько-викладацьких кадрів шляхом захисту дисертацій на здобуття наукового ступеня, отримання вчених

звань, стажування на підприємствах та закордонних університетах, проходження спеціалізованих курсів в Міжнародній асоціації

повітряного транспорту (IATA);

• Відкрити перспективну ОПП «Транспортна інженерія та логістика», яка направлена на підготовку висококваліфікованих фахівців здатних

до комплексного розв’язання задач розроблення нових і модернізації та експлуатації існуючих комп’ютерно-інтегрованих комплексів

транспортно-логістичних систем з застосуванням сучасних програмно-технічних засобів, інформаційних, інтелектуальних та комп’ютерних

технологій.

• Розвиток наукових досліджень в сфері авіаційного транспорту, пошук замовлень на госпрозрахункові тематики та відкриття кафедральної

держбюджетної науково-дослідної роботи, залучення до наукової роботи перспективної студентської молоді;

• Активізувати написання наукових праць професорсько викладацького складу кафедри у виданнях, які входять до міжнародних науково-

метричних баз даних (Web of Science, Scopus та інші);

• Оновлення та модернізація лабораторної бази за напрямами підготовки кафедри та відкриття навчально-наукової лабораторії «Інноваційні

методи управління транспортними системами та процесами»;

• Розширення співпраці з профільними підприємствами авіаційної галузі в рамках проведення всіх видів практик та подальшого успішного

працевлаштування випускників за профілем кафедри;

• Почати розвивати міжнародні зв’язки в межах наукового та науково-технічного співробітництва з іноземними університетами, а саме

підписати договори про підготовку магістрів за прогримаю «подвійний диплом» з кафедрою повітряного транспорту Факультету

експлуатації та економіки Жилінського університету (Словаччина).
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НЕДОЛІКИ В РОБОТІ КАФЕДРИ В РЕЗУЛЬТАТІ САМООЦІНКИ

• низький рівень академічної мобільності серед студентів та науково-педагогічного

персоналу кафедри;

• відсутність діючої програми «дуальної» освіти для здобувачів ОПП бакалаврського рівня;

• відсутність на кафедрі госпдоговірних тематик та науково-дослідних робіт, що

фінансуються державою;

• необхідність залучення значних інвестицій у розвиток сучасної матеріально-технічної бази

кафедри для її максимальної відповідності до умов реального виробництва сучасні

програмні пакети та інформаційні технології, зокрема в області програмно-інформаційного

забезпечення;

• відсутність практики запрошення до проведення аудиторних занять провідних викладачів

в сфері авіаційних транспортних технологій із зарубіжних ЗВО.
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