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РЕЦЕНЗІЯ-ВІДГУК
на освітньо-професійну програму

«Організація перевезень та управління на транспорті (повітряному)»
Першого (бакалаврського) рівня вищої освіти

спеціальності 275 «Транспортні технології»
галузі знань 27 «Транспорт»

Відновлення та подальший розвиток авіаційної галузі України потребує
постійного поповнення висококваліфікованими фахівцями, які були б
спроможними виконувати складні завдання щодо пошуку раціональних шляхів
транспортного обслуговування, обґрунтування транспортно-технологічних схем
доставки вантажів із залученням авіаційного транспорту, впровадження
прогресивних форм і методів організації процесу перевезень пасажирів та
вантажів, а також удосконалення діючих та розробки перспективних
транспортних технологій.

За структурою та змістом освітньо-професійна програма «Організація
перевезень та управління на транспорті (повітряному)» є актуальною з позиції
її теоретико-практичного спрямування. Фахові компетентності та програмні
результати навчання сприяють формуванню професійних навиків у майбутніх
висококваліфікованих кадрів авіаційної галузі.

Навчальний план підготовки бакалаврів освітньо-професійної програми
«Організація перевезень та управління на транспорті (повітряному)» повністю
відповідає завданням освітньо-професійної програми.

З урахуванням того, що Україна, як і інші країни-члени ООН, приєдналася
до глобальних зусиль у розробці забезпечення досягнення цілей сталого
розвитку в різних галузях економіки, зокрема на авіаційному транспорті,
рекомендується до тематичної структури окремих освітніх компонент
включити питання пов’язані з дослідженням напрямків формування сталої
авіатранспортної системи.

Начальник управління авіаційних Ірина САДЛОВСЬКА
перевезень та міжнародного співробітництва

mailto:oksana.kravchenko@avia.gov.ua